Ayvansarâyî nüshası da denen bu nüsha
Ayvansaray’ın Tuğludede Mahallesinden Hacı İsmâil oğlu Hafız Hüseyin
tarafından tertip edilmiş olup 1780 tarihinde yazılmağa başlanmış ve
1782’de tamamlanmıştır.

3. Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi Nüshası:
İlk defa tarafımızdan tesbit edilen bu nüsha 1215/1800 tarihinde

İbni el-hâc Muhammed Emin Mahmud el-Râcî be-Kütahyevî tarafından
istinsah edilmiştir. Eser üzerinde varaklar numaralandırılmış olup 120
varak olarak görünmektedir. Yazmada 112 varak vardır. Eksik bir Âşık
Ömer Dîvânı olup sayfaları cetvelli ve yaldızlıdır.

Vatan-ı aslîmiz Aydın ilidir

mısralarından hareketle Aydın’da doğmuş ve daha sonra Gözleve’ye
yerleşmiş, veya Gözleve’de de doğmuş olabileceğini ifade etmektedir.3
Yine aynı yazar Âşık Ömer’in doğum tarihi için “Şâirimizin doğum yılını
sarih olarak bilmiyoruz; yalnız, bir manzûmesinin H. 1061/ M. 1651’de
yazdığını kaydetmesine nazaran 17. asrın ilk yarısı sonlarında olduğunu
söyleyebiliriz.” cümlesini kullanmaktadır.4

Âşık Ömer adlı eseriyle şâir üzerinde son araştırmalardan birisini
yapan bilim adamlarınızdan Prof. Dr. Şükrü Elçin’in: “Kemal Akça’nın

1 Bursalı Mehmet Tâhir, Osmanlı Müellifleri, Cilt: 2, s.312-313.

İşidüp ben de vefâtın ana didüm târih
Ola Âşık Ömer’ün cilvegehi adn-i Celîl 1

beytinden çıkarılmaktadır ve bu tarih de 1119/1707’dir. Bu durumda
şâirimizin yaşadığı asır bilindiği gibi 17. yüzyıldır. 18. yüzyılın hemen
başlarında da ölmüştür.

Prof. Dr. Şükrü Elçin, Âşık Ömer’in:

Nevbahâr eyyâmı irdi her taraf buldu revâc
Asker-i İslâma arsa sahn-ı sahrâ-yı Muhaç

Gâhi Ak’da gâhi Kara’da gezdim
Rumelin dolaştım Temaşvar’a dek